
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Ufficio Personale Docente e CEL – Settore Concorsi 
pdoc.concorsi@unive.it / T. 041 234 -8269, -8217, -8135 

1 

Decreto del Rettore n. 819/2020 
 
Protocollo n. 49113 del 17/09/2020 
 
Titolo VII classe 1 
 
 

 

Oggetto:  Approvazione atti della procedura pubblica di selezione per la 
copertura di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24 
comma 3 lettera a) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, settore concorsuale 
13/A5 (Econometria), settore scientifico-disciplinare SECS-P/05 (Econometria) 
presso il Dipartimento di Economia – Errata Corrige. 
 

 

IL   RETTORE 
 

 
VISTO  il Decreto del Direttore Generale n. 58/2020; 
 
VISTO  il D.R. n. 76 del 31/05/2020 con il quale è stata indetta la procedura 

pubblica di selezione in oggetto; 
 
VISTO il D.R. n. 807 del 14/09/2020 di approvazione degli atti; 
 
VISTA la segnalazione del candidato Antonio Pacifico di non correttezza del 

suo nominativo nel suddetto decreto di approvazione degli atti;     
 
VERIFICATO  che nel D.R. n. 807 del 14/09/2020 è stato indicato, per mero errore 

materiale il dott. Pacifico con nome di battesimo Riccardo, anziché 
Antonio; 

 
PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del 

provvedimento alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo 
 

DECRETA 

 
Art. 1  Il D R. n. 807 del 14/09/2020 viene corretto nei termini di cui in 

premessa. Pertanto dagli atti risultano meritevoli per la proposta di 
chiamata da parte del Dipartimento, in ordine decrescente di merito, i 
candidati: 
 
1) OSUNTUYI Ayokunle Antony 

2) GORACCI Greta 

3) DASGUPTA Shouro 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Ufficio Personale Docente e CEL – Settore Concorsi 
pdoc.concorsi@unive.it / T. 041 234 -8269, -8217, -8135 

2 

4) PACIFICO Antonio 

 
 
Art. 2  Il presente decreto verrà trasmesso al Dipartimento che ha richiesto il 

posto e reso pubblico mediante inserimento nella pagina web 
dell’Università, al seguente indirizzo: http://www.unive.it/bandi. 

 
 
 

IL RETTORE 
F.to Prof. Michele Bugliesi 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.unive.it/bandi

